

# 6000 K ApS

Jens Warmings Vej 49, 2300 København S

CVR-nr. 28 49 87 80

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.



Ole Hykkelbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

6000 K ApS  
Jens Warmings Vej 49  
2300 København S

CVR-nr.: 28 49 87 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ole Hykkelbjerg

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af gavle og ejendomme, samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774.674 mod 821.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.112 mod 222.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>774.674</b>	<b>821.791</b>
1 Personaleomkostninger	-516.408	-503.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.282	-26.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>212.984</b>	<b>292.491</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-51.644	-4.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.340</b>	<b>288.267</b>
Skat af årets resultat	-37.228	-65.502
<b>Årets resultat</b>	<b>124.112</b>	<b>222.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.112	222.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.112</b>	<b>222.765</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.263.377	1.970.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.377</u>	<u>1.970.275</u>
Deposita	69.989	67.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.989</u>	<u>67.357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.333.366</u></b>	<b><u>2.037.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.375	185.625
Udsudte skatteaktiver	20.746	10.784
Andre tilgodehavender	172	270
Periodeafgrænsningsposter	117.228	92.785
Tilgodehavender i alt	<u>417.521</u>	<u>289.464</u>
Likvide beholdninger	<u>396.888</u>	<u>56.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814.409</u></b>	<b><u>345.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.147.775</u></b>	<b><u>2.383.358</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.304.510	1.180.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.429.510</b>	<b>1.305.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.900	77.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.900	77.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.125	28.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.204.008	653.715
Selskabsskat	32.190	64.236
Anden gæld	159.542	133.659
Periodeafgrænsningsposter	169.500	119.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.365	1.000.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.718.265</b>	<b>1.077.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.147.775</b>	<b>2.383.358</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.180.398	1.305.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.112	124.112
	<b>125.000</b>	<b>1.304.510</b>	<b>1.429.510</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	501.135	488.593
Andre omkostninger til social sikring	14.577	14.645
Personalemkostninger i øvrigt	696	0
	<u>516.408</u>	<u>503.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
